Si vero pretium tritici, avenae et victualium Hat juxta DD. 
Ablegator. Trannicor. limitationem, necessario etiam, 
nec de numero portionum naturaliter, sive in natura 
administrandarum, nec de summa pecuniae illorum 600 
millium Imperialium remittere tantum possumus. 

Ut vero diutius non liaereamus, nostra ex parte omnem faci-
litandj modum in potestate nostra constitutum, et a quo 
nullatenus recedere possumus, uno verbo totalem inten-
tionem et ultimátum declaramus — 

Nimirum ut administrentur in natura menstruatim : 
In Tritico, aut farina per mensem Cubulos (sic) 11,000 Cubul. 
In Carne libras 660,000 sive Centenarios 6,600 Cent. 
In Vino justas 660,000 sive Dolia . . . . 2,063 Dolia 
Tn Avena Cubulos 20,000 Cubul. 
In Foeno Currus 20,000 Currus 
Straminis manipulos 80,000 Manip. 
In parata pecunia pro tota hyeme 750,000 tloren. Ehenens. 

Hoc convento et ita intellecto remittuntur a summa 
portionum in prima propositione petita, portiones orales: duo 
millia, equestrium sex millia, simul oeto millia portionum, et 
de summa paratae pecuniae illorum nongentorum mille flore-
norum remittunter centüm et quinquaginta millia florenorum 
Rhenensium. Et liaec est finalis et, Ültima Resolutio. *) 

') A volt erd. kir. kormányszék levél tárában levő eredetiből. 

10* 
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k) 

Az erdélyi fejedelmi biztosok által az értekezlet elején fentar-
tott joguknál fogva annak bevégzödésekor feltett kívánságok 

pontozata. 

Quatuor receptae Religiones nullatenus turbabuntur. 
Si aliquo casu fieret, ut Turcae numeroso Exercitu intrarent 

Transylvaniam, et tunc Exercitus Caesareus in longis 
partibus operaretur; eo tempore in quibus locis prae-
sidiabunt milites Caesarei, concederentur solidae juris-
dictioni Celsissimi Principis et sint securi de eo, quod 
nos Turcis nun quam illa cederemus. 

Milites nec ex praesidiis, nec ex quartiriis excursionem 
facient, sed sub stricta diseiplina continentur, ut tanto 
magis annona administrari possit, et locorum illorum, 
in quibus quartiria fient, Directio maneat penes officia-
les Principis Transylvaniae. 

Nulluni quaestum vei Proventum Celsissimi Principis aut alia-
rum Privatarum Personarum accipient vei turbabunt. 
Salis fodinas et Tricesimas intacte relinquent. 

Ladislaus Csákius ut non in hoc Regnum immittatur, bis 
etiam a Sua Matte Sacrma fuimus benigne assecurati. 
Ne itaque propter ipsius solitam inquietem aliqua con-
fusio inter milites et miseram Plebem fiat, cogatur ex 
hoc Regno una cum Husaronibus Hungaricis exire, sub-
misse Suam Serenitatem petimus. 

In Fortalitiis officiales et milites Suae Celsitudinis etiam ad-
mittantur, et nulla molestia afficiantur, ipsorumque 
honori et reputationi nihil adimant, a Provisoribus 
exercitium Oeconomiae 11011 prohibeatur, nec ullo in 
tali tempore honore Regnicolae aggraventur, milites — ') 
ex omnibus locis simpliciter educuntur proximo vere, et 
munitiones Celsissimi Principis intacte relinquuntur. 

1) Egy szó kiolvasliatlan. 
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Nobilitas et Ecclesiastici etiam suis juribus bonis, privilegijs 
et libertatibus intacte conserventur et secure fruantur, 
in suisque honoribus quiete vivant, libere ac tute qua-
quaversum ire redire possint. Cursores etiam Celsis-
simi Principis nullibi detineantur. 

A pensione buius summae et annonae nulla penitus looa im-
munia eximantur in Comitatibus, Sedibusque Siculica-
libus et Saxonicalibus partibusque Hungáriáé Tranniae 
annexis; et nullám directionem et gubernium officiales 
et milites Svae Mattis in iisdem locis usurpabunt. 

In quibus locis milites Suae Mattis manebunt, qualiacunque 
in iis bona Celsissimus Princeps, Nobilitas, Ecclesiastici 
et Rustici habeant, ea a militibus Suae Mattis non inpe-
diantur; sed possessores liberam de iis — d i s p o n e n d i , 
evehendi habeant facultatem. 

Congregationes, Fora, Conventus Regnicolarum Comitaten-
sium, Sediumque Siculicalium et Saxonicalium nullibi 
impediantur. 

Yerbo — 2) Regimen, et Authoritatem Jurisdictionis Celsis-
simi Principis nullatenus interturbabunt vei quisquam 
sibi usurpabit. 

Quod in posterum quartiriis non onerabimur, de eo assecu-
rari desideramus, ut jam oraliter etiam de eo Suae 
Excellentiae testati sunt.3) 

J) Olvashatlan egy szó. 
3) I t t sem olvasható egy szó. 
3) Az i t t VIII . oklevélfiiggeléki szám és a) b) c) d) e) f) g) h) i) 

betűk alatti igen nagy becsű oklevelek a volt erdélyi kir. kormányszéki 
levéltárban összevarrva t a l á l t a t n a k ; két sarkira t van r a j t o k két idő-
szakból, mely azokról érdekes felvilágosítást ad. Az egyik ime e z : 
»Ulteriores Ducis Lotharingiae I'ropositiones ad Celsissimum Principem 
Apafi per Tit. Ablegatos ddatae et tractatae.« 

Alább ez : »NB. Inter Litteralia Instrumenta Magnifici quondam D. 
Gregorii Sándor repertae et eeu Publicum concernens Archivo adscriptae 

Ez a két feljegyzés a mult század elejéről való. Sándor Gergely 
elébb kormányszéki lajstromzó, majd ti toknok, u tóbb kir. táblai itélő-
mester vo l t ; unoka testvére Sándor Pálnak, a kapi thiának. Innen ma-
gyarázhatni meg, hogy Sándor Pál levelei között igen becses tör t . adatok 
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IX.